CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             , 2020.
(Do Sr. ENIO VERRI)

Requer,  nos  termos do artigo 155 do Regimento
Interno,  tramitação  sob  o  regime  urgência  do
Projeto de Decreto Legislativo nº 684, de 2019.

Senhor Presidente:

Requeiro que o Projeto de Decreto Legislativo nº 684, de 2019 (Susta os
efeitos da aplicação do DECRETO Nº 10.084, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2019, que
"Revoga o Decreto nº 6.961, de 17 de setembro de 2009, que aprova o zoneamento
agroecológico  da  cana-de-açúcar  e  determina  ao  Conselho  Monetário  Nacional  o
estabelecimento  de  normas  para  as  operações  de  financiamento  ao  setor
sucroalcooleiro, nos termos do zoneamento".  )  , de autoria do deputado ROGÉRIO
CORREIA (PT/MG), passe a tramitar sob o regime de urgência, nos termos do artigo
155 do Regimento Interno.

Sala das sessões,

Deputado ENIO VERRI (PT/PR)
Líder do PT

*C
D2

06
98

78
17

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Enio Verri)

Requer, nos termos do artigo

155 do Regimento Interno, tramitação sob

o regime urgência do Projeto de Decreto

Legislativo nº 684, de 2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD206987817600, nesta ordem:

 1  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER do PT

 2  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 3  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 4  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) - LÍDER do PSB        *-(p_7204)

 5  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 6  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP) - LÍDER do PSOL       *-(p_119782)

 7  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC) - LÍDER do PCdoB      *-(p_7253)

 8  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE, PROS,

PTB, AVANTE

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	Sala das sessões,
	Deputado ENIO VERRI (PT/PR)
	Líder do PT